
Rozsudek Tribunálu ze dne 7. února 2012 — Hartmann- 
Lamboy v. OHIM — Diptyque (DYNIQUE) 

(Věc T-305/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství DYNIQUE 
— Starší slovní ochranná známka Společenství DIPTYQUE 
— Relativní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí záměny — 

Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2012/C 80/26) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Marlies Hartmann-Lamboy (Westerburg, Německo) 
(zástupce: R. Loos, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupci: původně A. Pohlmann, poté G. 
Schneider, zmocněnci) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Diptyque SAS 
(Paříž, Francie) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 7. května 2010 (věc R 1217/2009-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společností Diptyque SAS a Marlies 
Hartmann-Lamboy. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Marlies Hartmann-Lamboy se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 288, 23.10.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 2. února 2012 — Goutier v. 
OHIM — Euro Data (ARANTAX) 

(Věc T-387/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství ARANTAX 
— Starší národní slovní ochranná známka ANTAX — Rela
tivní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí záměny — Článek 8 
odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009 — Skutečné 
užívání starší ochranné známky — Článek 42 odst. 2 a 3 

nařízení č. 207/2009“) 

(2012/C 80/27) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Klaus Goutier (Frankfurt nad Mohanem, Německo) 
(zástupce: E. Happe, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: B. Schmidt, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Euro Data GmbH & Co. KG, 
Datenverarbeitungsdienst (Saarbrücken, Německo) (zástupce: D. 
Wagner, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 1. července 2010 (věc R 126/2009-4), týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společností Euro Data GmbH & Co. 
KG, Datenverarbeitungsdienst a Klausem Goutierem. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Klausi Goutierovi se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 301, 6.11.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 7. února 2012 — Dosenbach- 
Ochsner v. OHIM — Sisma (Vyobrazení slonů v obdélníku) 

(Věc T-424/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Řízení o prohlášení 
neplatnosti — Obrazová ochranná známka Společenství 
znázorňující slony v obdélníku — Starší mezinárodní a 
národní obrazové ochranné známky znázorňující slona a 
starší národní slovní ochranná známka elefanten — Relativní 
důvod pro zamítnutí — Nebezpečí záměny — Podobnost ozna 
čení — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009 

— Rozlišovací způsobilost starších ochranných známek“) 

(2012/C 80/28) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Dosenbach-Ochsner AG Schuhe und Sport (Dietikon, 
Švýcarsko) (zástupce: O. Rauscher, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: G. Mannucci, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Sisma SpA (Mantova, Itálie) 
(zástupce: F. Caricato, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 15. července 2010 (věc R 1638/2008-4), týkají
címu se řízení o prohlášení neplatnosti mezi společnostmi 
Dosenbach-Ochsner AG Schuhe und Sport a Sisma SpA.

CS 17.3.2012 Úřední věstník Evropské unie C 80/17


	Rozsudek Tribunálu ze dne 7. února 2012 — Hartmann-Lamboy v. OHIM — Diptyque (DYNIQUE)  (Věc T-305/10)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 2. února 2012 — Goutier v. OHIM — Euro Data (ARANTAX)  (Věc T-387/10)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 7. února 2012 — Dosenbach-Ochsner v. OHIM — Sisma (Vyobrazení slonů v obdélníku)  (Věc T-424/10)

